
Adler-Apotheke  |  Apothekerin Petra Zimmer-Sachs e.Kfr.  |  Hagener Straße 10  |  58642 Iserlohn-Letmathe  |  Telefon 02374 - 3290

 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht.  
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.

 ** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

Schon gewusst?
Wir liefern Ihnen Ihre  

Arzneimittel nach Hause.
Gesund.de
IhreApotheken.de

www.adler-apotheke-letmathe.de
info@adler-apotheke-letmathe.de

Online Vorbestellung
damit Ihr Gang zur Apotheke einmalig wird:

8,90 €

Klosterfrau Baldrian forte 600 
Nervenruh* 
30 Dragees

nur 31,95 €

Formoline L 112 extra 
48 Tabletten

statt 10,50 €** 
7,87 €

Mykofungin 3 Kombi *  
3 Vaginaltabletten 200mg +  
20 g Creme 10mg/g 

statt 15,24 €**  |  1 l = 53,30 €
10,66 €

Bronchostop sine Hustensaft* 
200 ml

9,79 €

Dobendan Direkt zuckerfrei  
Flurbiprofen 8,75mg*

statt 13,99 €**
Sie sparen

30 %
Sie sparen

30 %
Sie sparen

30 %statt 17,16 €**   |  1 kg = 266,44 €
11,99 €

Sie sparen

25 %

24 Lutschtabletten

Wepa Meerwasser Nasenspray 
sensitiv*, 20ml

Sie sparen

34 %statt 14,96 €** 1 l = 197,50 €
9,87 € nur 3,95 €

Omep Hexal 20mg* 
14 magensaftresistente Hartkapseln

Sie sparen

30 %statt 6,78 €** 
4,74 €

Ibuflam akut 400mg * 
20 Filmtabletten

Laryngomedin N Spray* 
45g

Sie sparen

30 %statt 7,15 €** 
4,99 €

20 Stück
Ratiopyrin Schmerztabletten *

Bei Schmerzen 
oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden als 
in der Packungsbei-
lage vorgegeben!

Sie sparen

25 %statt 16,28 €**  |  1 l = 122,10 € 
12,21 €

Aconit Schmerzöl* 

Bei Schmerzen 
oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden 
als in der Packungs-
beilage vorgegeben!

Sie sparen

30 %statt 18,98 €**   |  1 kg = 132,80 €
13,28 €

100 g
Diclox forte 20mg/g Gel*

100ml

Unsere Angebote im Oktober 2024



Eucerin Hyaluron-Filler  
Epigenetic Serum, 30ml
nur 44,20 € 
1 l = 1473,33 €

Ein revolutionäres Anti-Age Serum mit 
Epicelline®, das die Jugendgene der  
Haut reaktiviert.

Lösen Sie Ihr E-Rezept  
bequem per App bei uns ein  
{Gesund.de, IhreApotheken.de, ApoGuide.de}  
 
App auf, E-Rezept rein,  
Medikamente abholen  
oder liefern lassen!

Ketozolin  
2% Shampoo *, 
120ml
14,61 €  
statt 19,49€** 
1 l = 121,75 €

Linola Plus  
Shampoo *, 
200ml
nur 14,35 €  
1 l = 71,75 €

Dermasence  
Polaneth  
Shampoo, 200ml
nur 12,40 € 

1 l = 62,00 €

Eucerin DermoCapil-
laire hypertolerant 
Shampoo, 250ml
nur 14,30 € 

1 l = 57,20 €

Eucerin DermoCapil-
laire kopfhautberu-
higendes Tonikum, 
100ml
nur 16,95 € 

1 l = 169,50 €

Linola Kopfhaut- 
Tonikum forte,  
100ml
nur 14,60 € 

1 l = 146,00 €

www.adler-apotheke-letmathe.de   |   info@adler-apotheke-letmathe.de

 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht.  
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.

 ** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

Trockene, juckende, schuppende Kopfhaut?

Der schnellste 
Weg zu uns!

NEU

Sichtbare Ergebnisse  
in 4 Wochen!  

(Anwendungstest mit  
160 Frauen über 4 Wochen)

25 % Rabatt-Gutschein für Oktober 2024
auf ein apothekenpflichtiges Arzneimittel Ihrer Wahl. Ausgenommen sind Angebotsartikel, verschrei-
bungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Mehrkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten.

Folgen Sie uns 
auf facebook

Sie sparen

25 %

Adler Apotheke 

E-Rezept


